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WIZ.272.PN.3.2018 Wadowice, 06.02.2018 r.

Wykonawey bioracy udzial w postepowaniu pn.

Zakup, dostawa wraz z montazem i uruchomieniem pomocy dydaktycznych do: warsztatow szkolnych
oraz pracowni gastronomicznej i pracowni analizy zywnos$ci w celach edukacyjnych mtodziezy szkot
prowadzonych przez Powiat Wadowicki w ramach projektu pn. Turystyczno — Gastronomiczne
Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego realizowanego w Centrum Ksztalcenia
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach wg 8 zadan.

Ogloszenie nr 511972-N-2018 z dnia 2018-01-30 r.

W zwiazku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia w
przedmiotowym postgpowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, dzialajagc na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579)
uprzejmie wyjasnia:

Dotyczy produktu: (Frytownica elektryczna 1-komorowa na szafce z drzwiami, ilo$é — 1 szt.) - Zad. 2
poz. 4

Pytanie 1

Czes¢ I: Wykonawca zwraca sig¢ z prosba do Zamawiajgcego o odstagpienie od wymagania wydajnosci
komory 18-22 kg frytek na godzing, gdyz przy pozostatych wymaganych parametrach jest to
nieosiggalne.

Czg¢s¢ II: Analogicznie do poprzednio zadanego pytania, Wykonawca zwraca sie¢ z prosbg o
dopuszczeniu  wymiaréw frytownicy: 350x775x850mm i o zwigkszenie dopuszczalnej mocy
urzgdzenia do 13,5 kW w wypadku, jezeli poprzednia prosba bylaby z jakiego§ powodu
nieodpowiadajaca Zamawiajacemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, na zmiang wydajnosci komory na godzing oraz na
dopuszczenie frytownicy o wymiarach 350x775x850mm. Natomiast zwigkszenie mocy urzadzenia do
13,5 kW nie koliduje z opisem w SIWZ.

Pytanie 2. W formularzu ofertowym tabela asortymentowo-cenowa jest opisana na 3 pozycje i konczy
si¢ bateri¢ gastronomiczng umywalkowa z prysznicem (8szt.), natomiast w opisie przedmiotu
zamOwienia zawarty jest dodatkowo opis umywalki do rak ze stali nierdzewnej z baterig (11szt.).

Czy Zamawiajacy dopusci samodzielng edycje ww. formularza przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza samodzielna edycje ww. formularza ofertowego. Zamawiajacy
informuje ze w Formularzu ofertowym (zalacznik nr 1 do SIWZ WIZ.272.PN.3.2018) w czesci 7 tj.
ZADANIE NR 7, w tabeli winna znalez¢ si¢ pozycja nr 4 umywalki do rak ze stali nierdzewnej z
baterig (11szt.).

Pytanie 3. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dopuszczenie frytownicy, spelniajgcej wymagania
Zamawiajacego odno$nie wymiaréw, bedacej jednoczesnie frytownica dwukomorowg o parametrach:
Ze stali nierdzewnej, Obie komory ze strefg zimna, Ochrona przed przegrzaniem, Lampki kontrolne,
Pojemnik z filtrem na zuzyty ttuszcz.

Parametry techniczne:

Moc przytaczeniowa: 14 kW /400 V 50 Hz 3 NAC

Pojemnos¢ 2x9 | + 2 kosze w wyposazeniu: 110x270x150 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, na dopuszczenie frytownicy o ww. parametrach
technicznych.
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Dotyczy produktu: Szafy chtodniczo-galwanizowanej (5 szt.): - Zadanie 3, poz. 2

Pytanie 4. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o rezygnacje Zamawiajacego z wymagania szafy
galwanizowanej. Jest to spowodowane brakiem dostgpnosci tego produktu w wymaganych przez
Zamawiajacego wymiarach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, na rezygnacje z szafy galwanizowanej. Natomiast
dopuszcza zmiane wymiaréw szafy chtodniczo-galwanizowanej na: 500-800x500-900x1850-2010mm

Dotyezy produktu: Regal jezdny na pojemniki GN 1/1 (1 szt.): - Zadanie 4, poz. 3

Pytanie 5. Wykonawca zwraca sig z prosba do Zamawiajgcego o sprecyzowanie, czy regal na
pojemniki GN 1/1 ma by¢ jezdny na obrotowych kotkach, czy na regulowanych stopkach. Oba te
parametry wykluczaja si¢ wzajemnie.

OdpowiedZz: Zamawiajacy rezygnuje z regulowanych stopek.

Dotyczy produktu: mebli ze stali nierdzewnej - Zadanie 1

Pytanie 6. Zapytanie dot. czeéci 1 - zakup, dostawa i montaz mebli ze stali nierdzewnej - prosze o
wyjasnienie o jakie doktadnie elementy odptywu chodzi w przypadku wyposazenia mebli ze
zlewami/basenem.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymagania kompletnego zestawu syfonowego do zlewoéw 1 basenow
gastronomicznych.

Jednocze$nie zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia i zmiany
do SIWZ, stanowia jej integralng cze$é. Zakres i charakter oraz termin wprowadzenia modyfikacji
prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu dlatego Zamawiajacy zgodnie z art. 12a ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieni publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579)
przedtuza termin sktadania ofert. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie zamawiajacego — Starostwo
Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, sekretariat pok. nr 314 (III pigtro).
Termin skfadania ofert uptywa dnia 12.02.2018 r. o godz. 10:30. Otwarcie ofert nastgpi w tym samym
dniu o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiajacego Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2,
34-100 Wadowice sala posiedzen 011 (parter).

Otrzymuja:
1 x www.powiat.wadowice.pl
1 x a/a (LR)
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